檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：劉志賢

聯絡電話：04-8511888分機5012

傳真電話：04-8511666

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年12月19日

發文字號：大葉工設字第1070002190號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函請貴校鼓勵學生參加「大手小手一起拆_猜設計」工作

營活動，請查照。

說明：

一、設計來自於生活。本校工業設計學系為幫助喜歡藝術的高

中職學生，變身設計新秀，特別規劃了的「大手小手一起

拆_猜設計－行為導向設計工作營」。

二、活動內容：專題演講、分組討論與實作，引導學生在日常

生活導入創意思維。

三、活動時間：108年1月31日、2月1日為期兩天。

四、活動報名至108年1月15日止，請見網址：dyuid2019.weeb

ly.com

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本： 2018-12-20
08:26:57